2
Sensores de pH
Especificaciones
Esquema de dimensiones
Ø
 1
2
120 / 225

la industria química
Todas las dimensiones en mm
Analítica de procesos
3
Sensor de pH SE 554
Línea de producto
Sensor Longitud N.º de referencia
Sensor de pH SE 554 120 mm SE 554X/1-NVPN
225 mm SE 554X/2-NVPN
Accesorios Longitud N.º de referencia
Cable VP6-ST 3 m CA/VP6ST-003A
5 m CA/VP6ST-005A
10 m CA/VP6ST-010A
20 m CA/VP6ST-020A
Soluciones tampón CaliMat (20 °C) Cantidad N.º de referencia
Valor pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
Valor pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valor pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valor pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valor pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Electrodo de conexión
equipotencial
Platino; para monitorizar el sistema de referencia del sensor de
pH